АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Л$- ]\j0 /Л Л
пгт. Пионерский

Об утверждении плана мероприятий по оздоровлению финансов Ирбитского
муниципального образования на 2022-2024 годы

at гг исполнение поручения Президента Российской Федерации от 04.01 2017
№ Пр-32, в соответствии с подпунктом «а» пункта 14 Правил проведения

2015^ году реструктуризации обязательств (задолженности) субъектов
Российской Федерации перед Российской Федерацией по бюджетным кредитам

Г з 0 ш " № 29О2ТаНПВЛеНИеМ ПРаВИТе“  Р° “ ой Федерации от 30 03.2015 № 292 «О дополнительных условиях и порядке проведения
в 2015^ году реструктуризации обязательств (задолженности) субъектов
Российской Федерации перед Российской Федерацией по бюджетным кредитам»
подпунктом «а» пункта И  Правил проведения в 2017 году реструктуризации
обязательств (задолженности) субъектов Российской Федерации перед

оссиискои Федерацией по бюджетным кредитам, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 13.12.2017 № 1531 «О проведении
в2017году реструктуризации обязательств (задолженности) субъектов
Российской Федерации перед Российской Федерацией по бюджетным кредитам»
в целях обеспечения сбалансированности бюджета Ирбитского муниципального
ооразования и руководствуясь статьями 28,31 Устава Ирбитского
муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

тл я L Утвердить план мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов
Ирбитского муниципального образования на 2022-2024 годы (далее -  план
мероприятий) (прилагается).

»6ра,„2,а?иГоб"спе“ ™ ОГ° ИР6”  « У ™ * ™ ™ » »
1) реализацию плана мероприятий в установленные сроки-
2) ежегодно до 15 февраля года, следующего за отчетным, представлять

в Министерство финансов информацию о выполнении плана мероприятий
Ирбитского муниципального образования (далее -  Министерство финансов)

отчета о выполнении плана мероприятий по форме согласно приложению №
2 к плану мероприятий.

3. Признать утратившим силу постановление №579 от 13.08.2019 «Об
утверждении плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов
Ирбитского муниципального образования на 2019-2021 годы».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Начальника Финансового управления администрации Ирбитского
муниципального образования Кузеванову Л.Л.

5. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Ирбитского
муниципального образования http/www irbitskoemo.ru..

Глава Ирбитского
муниципального образов А.В. Никифоров